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Aiandusprojekti „Minu Aed” on Tallinna Sotsiaaltöö Keskuses rakendatud kahel viimasel 
aastal. Kui 2020. aastal osales neli siis 2021 oli hõlmatud juba seitse üksust. Osaleda sai 
ka maa kasutamise võimaluse puudumisel. Taimekastid aitasid hädast välja.
Igas üksuses oli personali hulgast koordinaator, kes kohapeal asju korraldas.

Kontseptsioon

 kasvatada keskkonnateadlikust ja huvi looduse vastu
 arendada meeskonnatööd 
 tunda rõõmu ühistegevusest
 pakkuda tegevust värskes õhus
 toetada tervislikku elustiili

Projekt oli vajalik selleks, et inimene ei võõrduks loodusest ja tajuks vajadust loodust 
kaitsta. Projekt aitas propageerida rohelist maailmavaadet ja mõista puhta toidu olulisust.
Inimene sai oma käe mulda pista ja tajuda vahetult loodust.



Mis läks korda

Kõik lilled õitsesid rikkalikult ja andsid üksustele kodusema ilme.
Õnnestus kliente ja nende lapsi aktiviseerida ja panna neid huvituma aiatöödest ja seda-
kaudu õpetada ka oma ümbrusest hoolima.
Aiatööl oli silmnähtav tulemus mis kajastus klientide toidulaual.
Aiandusprojekt süvendas asutuse üksuste koostööd ja kokkukuuluvustunnet.
Taimede ettekasvatamine õnnestus Kadaka ja Paljassaare üksuses, kes jagasid taimi ka 
teistele üksustele.

Mida õppisime
Alati leidub klientide hulgas neid, kellele taimede eest hoolitsemine südamelähedane on.
Võimaluse korral tasub lasta kliendil teha päris oma peenrajupp.
Kuiva ja kuuma suvega võib igapäevane kastmine kujuneda aeganõudvaks.
Kõik taimed ei pruugi viljuda nagu näitas kõrvitsate kasvatamise katse.
Tomatitaimi tuleks kasvuhoones rohkem kärpida esimeste kobarate värvumise ajal.



Mida tasuks teisiti teha

Rohkem tulnuks kasvatada maitsetaimi nagu piparmünti, sibulat, tilli ja küüslauku.
Rohkem võinuks külvata redist ja porgandit ning vähem salatit.
Rohkem oleks võinud maha panna kartuleid.

Projekt aitas:
 kasvatada klientide keskkonnateadlikkust ja huvi looduse vastu
 juurutada tervislikku elustiili
 arendada meeskonnatööd
 pakkus vaheldudst tubasevõitu elustiilile
 lõi vahetu kontakti loodusega
 tekitas arusaamise puhta toidu olulisusest

Aiandusprojekt oli edukas ja seda tasuks jätkata tulevalgi aastal.


